
Id: GDSKA-LPKRI-TKSQR-TPMVW-PHFQJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/325/2010
RADY POWIATU W WYSZKOWIE

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLV/279/2009 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 16 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wyszkowskiego na rok 2010. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 237, 239 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się prognozowane dochody powiatu na 2010 r. o kwotę 401.070 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków powiatu na 2010 r. o kwotę 401.070 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na programy inwestycyjne w latach 2010 – 2013 po zmianach zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. po zmianach w kwocie 20.755.159 zł określa załącznik Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności po zmianach określa załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Plan finansowy rachunku dochodów własnych na 2010 r. po zmianach Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Wyszkowie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2010 r. po zmianach wynosi: 

1) Po stronie dochodów - 76.283.011 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 61.522.923 zł 

b) dochody majątkowe – 14.760.088 zł w tym - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi - 6.558.295 zł; 

2) Po stronie wydatków - 82.456.476 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 61.701.317 zł 

b) wydatki majątkowe – 20.755.159 zł w tym - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi - 6.558.295 zł; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. Podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Małgorzata Ślesik-Nasiadko



Id: GDSKA-LPKRI-TKSQR-TPMVW-PHFQJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/325/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/325/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2.xls

zal 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/325/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik3.xls

zal 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/325/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik4.xls

zal 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/325/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik5.xls

zal 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LV/325/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: GDSKA-LPKRI-TKSQR-TPMVW-PHFQJ. Podpisany Strona 3

zal 6 


